

Deloitte
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
CVR nr. 33963556
Klosterplads 9
Postboks 169
5700 Svendborg

Telefon 63 14 69 00
Telefax 62 21 28 01
www.deloitte.dk

**Ærø Redningskorps og Vognmandsforretning
Dunkær ApS
Dunkærgade 21
5970 Ærøskøbing
CVR-nr. 89649412**

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 27.05.2016

Dirigent

Navn: Kurt Groth Hansen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	9
Balance pr. 31.12.2015	10
Egenkapitalopgørelse for 2015	12
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Ærø Redningskorps og Vognmandsforretning Dunkær ApS
Dunkærgade 21
5970 Ærøskøbing

CVR-nr.: 89649412

Hjemsted: Ærø

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Telefon: 62 52 22 22

Telefax: 62 52 26 22

E-mail: redning@aeroe-redningskorps.dk

Direktion

Kurt Groth Hansen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Klosterplads 9
Postboks 169
5700 Svendborg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Virksomheden udfører arbejde som redningskorps og vognmandsforretning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Året resulterer i et overskud på 371 t.kr., hvorefter egenkapitalen ved årets udgang udgør 14.891 t.kr.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Aktiviteten som underleverandør for Falck vedrørende ambulancetjenesten på Ærø er ophørt pr. 31. august 2015, idet denne aktivitet er overgået til anden operatør i forbindelse med regionens udbud af ambulancetjenesten i regionen.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Bruttofortjeneste		6.787.498	8.544.005
Personaleomkostninger	1	(5.618.859)	(6.759.556)
Af- og nedskrivninger	2	(994.939)	(607.918)
Driftsresultat		173.700	1.176.531
Andre finansielle indtægter		460.527	451.169
Andre finansielle omkostninger		(222.581)	(159.803)
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		411.646	1.467.897
Skat af ordinært resultat	3	(40.273)	(351.234)
Årets resultat		371.373	1.116.663
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		101.200	99.800
Overført resultat		270.173	1.016.863
		371.373	1.116.663

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Grunde og bygninger		2.961.744	351.951
Produktionsanlæg og maskiner		3.189.534	3.895.624
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		21.913	3.139
Materielle anlægsaktiver	4	<u>6.173.191</u>	<u>4.250.714</u>
 Anlægsaktiver		 <u>6.173.191</u>	 <u>4.250.714</u>
 Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		995.462	2.017.823
Periodeafgrænsningsposter		31.882	28.525
Tilgodehavender		<u>1.027.344</u>	<u>2.046.348</u>
 Andre værdipapirer og kapitalandele		9.320.022	8.584.253
Værdipapirer og kapitalandele		<u>9.320.022</u>	<u>8.584.253</u>
 Likvide beholdninger		 <u>380.575</u>	 <u>2.637.601</u>
 Omsætningsaktiver		 <u>10.727.941</u>	 <u>13.268.202</u>
 Aktiver		 <u><u>16.901.132</u></u>	 <u><u>17.518.916</u></u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>	<u>2014</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført overskud eller underskud		14.590.005	14.319.832
Forslag til udbytte for regnskabsåret		101.200	99.800
Egenkapital		<u>14.891.205</u>	<u>14.619.632</u>
Udskudt skat	5	495.273	611.064
Hensatte forpligtelser		<u>495.273</u>	<u>611.064</u>
Modtagne forudbetalinger fra kunder		583.998	577.761
Leverandører af varer og tjenesteydelser		250.206	149.014
Skyldig selskabsskat		12.825	175.648
Anden gæld		667.625	1.385.797
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.514.654</u>	<u>2.288.220</u>
Gældsforpligtelser		<u>1.514.654</u>	<u>2.288.220</u>
Passiver		<u>16.901.132</u>	<u>17.518.916</u>

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til ud- bytte for regn- skabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	200.000	14.319.832	99.800	14.619.632
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(99.800)	(99.800)
Årets resultat	0	270.173	101.200	371.373
Egenkapital ultimo	200.000	14.590.005	101.200	14.891.205

Noter

	2015	2014	
	kr.	kr.	
1. Personaleomkostninger			
Gager og lønninger	4.811.411	5.802.597	
Pensioner	653.591	786.083	
Andre omkostninger til social sikring	153.857	170.876	
	5.618.859	6.759.556	
	2015	2014	
	kr.	kr.	
2. Af- og nedskrivninger			
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	615.790	647.918	
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	379.149	(40.000)	
	994.939	607.918	
	2015	2014	
	kr.	kr.	
3. Skat af ordinært resultat			
Aktuel skat	156.064	361.669	
Ændring af udskudt skat	(57.144)	(10.960)	
Regulering vedrørende tidligere år	0	525	
Effekt af ændrede skattesatser	(58.647)	0	
	40.273	351.234	
	Grunde og bygninger	Produktionsanlæg og maskiner	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
	kr.	kr.	kr.
4. Materielle anlægsaktiver			
Kostpris primo	610.475	12.329.059	117.696
Tilgange	2.913.195	0	24.221
Afgange	(488.337)	(1.443.627)	0
Kostpris ultimo	3.035.333	10.885.432	141.917
Af- og nedskrivninger primo	(258.524)	(8.433.435)	(114.557)
Årets afskrivninger	(19.253)	(591.090)	(5.447)
Tilbageførsel ved afgang	204.188	1.328.627	0
Af- og nedskrivninger ultimo	(73.589)	(7.695.898)	(120.004)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.961.744	3.189.534	21.913

Noter

	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
5. Udskudt skat		
Materielle anlægsaktiver	<u>495.273</u>	<u>611.064</u>
	<u>495.273</u>	<u>611.064</u>